
UCHWAŁA NR XXIII/224/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Drewnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, z 2021 poz. 11) Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Drewnica. 

§ 2.  

1. Teren objęty opracowaniem obejmuje obszar o powierzchni ok. 73,43 ha. 

2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne nr 1 i 2 przedstawiające granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 1BE4C9BD-7B5D-4DF1-9AAF-E021F29C5C64. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/224/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 marca 2021 r.

Id: 1BE4C9BD-7B5D-4DF1-9AAF-E021F29C5C64. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/224/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 marca 2021 r.

Id: 1BE4C9BD-7B5D-4DF1-9AAF-E021F29C5C64. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zgodne z polityką
przestrzenną przyjętą w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stegna.

Przystąpienie do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Drewnica w
granicach wskazanych do opracowania jest wynikiem składanych wniosków o zmianę miejscowego planu w
zakresie możliwości zmiany przeznaczenia terenów oraz korekty wskaźników dotyczących zasad kształtowania
i zagospodarowania terenu.

Id: 1BE4C9BD-7B5D-4DF1-9AAF-E021F29C5C64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-03-04T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




